
LOGI
Lastenanhänger mit Auflaufbremse

Grundausstattung

∙ Auflauf-/Feststellbremse ∙ Wasserdichtes Bodensperrholz

∙ Sperrkeil für Räder des Abschleppanhängers ∙ Handwinde

∙ Stützrad ∙ Ladungssicherungshalter

∙ LED-Beleuchtung ∙ Aluminiumrampen gleiten 2,5 m

Zusätzliche Ausrüstung

∙ Pulverbeschichtete Elemente ∙ Achsstoßdämpfer

∙ AL-KO Handwinde ∙ Automatisches Stützrad

∙ Ersatzrad mit Befestigung ∙ Aluminiumseite

∙ LED-Lampen
mit dynamischen Blinkern	

∙ Abnehmbare Geländer

Fracht



Serie
Abmessungen
Ladun [mm]

Außenmaße
(L x W x H) [mm]

zul. zgg
[kg]

Eigengewicht
[kg]

Akzeptabel
Kapazität [kg]

Typ Räder
Menge
Achse

LOGI 2740
LOGI 3040
LOGI 3540

4000 x 2160
5600 x 2160 x 625
5600 x 2160 x 670

2700
3000
3500

702
707
782

1998
2293
2718

R10/R13
R10/R13

R13
2

LOGI 2745
LOGI 3045
LOGI 3545

4500 x 2160
6100 x 2160 x 625
6100 x 2160 x 670

2700
3000
3500

738
743
818

1962
2257
2682

R10/R13
R10/R13

R13
2

LOGI 2750
LOGI 3050
LOGI 3550

5000 x 2160
6600 x 2160 x 625
6600 x 2160 x 670

2700
3000
3500

774
779
854

1926
2221
2646

R10/R13
R10/R13

R13
2

LOGI 2755
LOGI 3055
LOGI 3555

5500 x 2160
7100 x 2160 x 625
7100 x 2160 x 670

2700
3000
3500

809
814
889

1891
2186
2611

R10/R13
R10/R13

R13
2
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