









Grundausstattung				
· Auflauf-/Feststellbremse · Wasserdichtes Bodensperrholz				
· Sperrkeil für Räder des Abschleppanhängers	· Handwinde			
·Stützrad	·Ladungssicherungshalter			
· LED-Beleuchtung	· Aluminiumrampen gleiten 2,5 m			

Zusätzliche Ausrüstung					
· Pulverbeschichtete Elemente	· Achsstoßdämpfer				
· AL-KO Handwinde	· Automatisches Stützrad				
· Ersatzrad mit Befestigung	· Aluminiumseite				
· LED-Lampen mit dynamischen Blinkern	· Abnehmbare Geländer				

Follows your lead

Technische Spezifikationen										
Serie	Abmessungen Ladun [mm]	Außenmaße (L x W x H) [mm]	zul. zgg [kg]	Eigengewicht [kg]	Akzeptabel Kapazität [kg]	Typ Räder	Menge Achse			
LOGI 2740 LOGI 3040 LOGI 3540	4000 x 2160	5600 x 2160 x 625 5600 x 2160 x 670	2700 3000 3500	702 707 782	1998 2293 2718	R10/R13 R10/R13 R13	2			
LOGI 2745 LOGI 3045 LOGI 3545	4500 x 2160	6100 x 2160 x 625 6100 x 2160 x 670	2700 3000 3500	738 743 818	1962 2257 2682	R10/R13 R10/R13 R13	2			
LOGI 2750 LOGI 3050 LOGI 3550	5000 x 2160	6600 x 2160 x 625 6600 x 2160 x 670	2700 3000 3500	774 779 854	1926 2221 2646	R10/R13 R10/R13 R13	2			
LOGI 2755 LOGI 3055 LOGI 3555	5500 x 2160	7100 x 2160 x 625 7100 x 2160 x 670	2700 3000 3500	809 814 889	1891 2186 2611	R10/R13 R10/R13 R13	2			





